Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

Решение

11 августа 2023 года                                                                               № 18/2

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 620, № 631
города Скопина Рязанской области

В связи с подачей заявлений в письменной форме о досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 620, № 631 на основании  подпункта "а" пункта 6  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная  избирательная комиссия города Скопина Рязанской области
РЕШИЛА:

1.Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 620, № 631  города Скопина Рязанской области согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить данное решение на официальном сайте официальном сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области.

Председатель ТИК  г.Скопина                                                     Р.В.Колядина

Секретарь ТИК  г.Скопина                                                           О.В.Ермакова

                                                                                                                              Приложение к решению
                                                                              ТИК города Скопина
                                                                           Рязанской области
                                                                                 от 11.08.2023 г. №  18/2

Список  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №620, № 631  города Скопина Рязанской области досрочно  прекративших полномочия на основании подпункта "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Оськин Алексей Михайлович
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально демократической партии России
	620

	2
	Тишина Галина Сергеевна
	Местное отделение  Всероссийская политическая партия "Единая Россия"
	631